РОСЖЕЛДОР

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)

Тихорецкий техникум железнодорожного транспорта

(ТТЖТ – филиал РГУПС)

 ПРИКАЗ

«    31    »     августа     2023 г.                                                      №     161 /од

г. Тихорецк

О комиссии по противодействию коррупции и

урегулированию конфликта интересов ТТЖТ –

филиала РГУПС

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», на основании приказа ФГБОУ ВО РГУПС от

22.08.2023 г. № 1300/ос «О комиссии по противодействию коррупции и

урегулированию конфликта интересов ФГБОУ ВО РГУПС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить комиссию по противодействию коррупции и

урегулированию конфликта интересов ТТЖТ – филиала РГУПС  (далее –

Комиссия) в следующем составе:

Председатель

комиссии:

Ярошевская Ольга Николаевна – заместитель

директора по воспитательной работе.

Заместитель

председателя комиссии:

Шитикова Наталья Юрьевна – заместитель

директора по учебной работе.

Секретарь комиссии: Яценко Анжелика Игоревна – ведущий

юрисконсульт ТТЖТ – филиала РГУПС.

Члены комиссии: Коробейникова О. Романовна – главный бухгалтер;

 Жестеров С. Вален – заместитель директора по

учебно-производственной работе;

 Чикида И.И. – заместитель директора по

административно-хозяйственной работе;

Лисиченко Г.Ю. – заместитель директора по

информатизации;

Карпенко Л.В. – начальник отдела кадров,

заместитель председателя цехового ПК;

Буракова Л.В. – заведующий учебной частью;

Исаев А.Н. – преподаватель, председатель цехового

ПК.

2.Назначить ответственными за работу по профилактике коррупционных

и иных правонарушений в подразделениях ТТЖТ – филиала РГУПС

руководителей структурных подразделений.

  3.Комиссии осуществлять деятельность в соответствии с Положением о

комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта

интересов ФГБОУ ВО РГУПС, утвержденному приказом ФГБОУ ВО РГУПС

от 22.08.2023 г. № 1300/ос «О комиссии по противодействию коррупции и

урегулированию конфликта интересов ФГБОУ ВО РГУПС» и обеспечить

выполнение плана мероприятий ТТЖТ – филиала РГУПС по противодействию

коррупции на 2023-2024 учебный год.

   4.Заместителю директора по воспитательной работе,  председателю

комиссии по противодействию коррупции Ярошевской О.Н.:

  4.1.Разработать и представить на утверждение план мероприятий ТТЖТ –

филиала РГУПС по противодействию коррупции на 2023-2024 учебный год до

01.09.2023.

  4.2. Предоставить настоящий приказ и утвержденный план мероприятий

ТТЖТ – филиала РГУПС по противодействию коррупции на 2023-2024

учебный год  в юридическую службу ФГБОУ ВО РГУПС не позднее

05.09.2023.

5.Приказ от 24.08.2022 г. № 187/од признать утратившим силу.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор

ТТЖТ – филиала РГУПС       И.В.Дурынин

Разослать: Ярошевская О.Н., Шитикова Н.Ю., Яценко А.И., руководителям структурных

подразделений

		2023-08-31T11:44:49+0300
	Игорь Дурынин